
Uchwała Nr 2/2019 

Gminnej Komisji ds. Wyborów Sołtysów w Laskowej 

z dnia 9 maja 2019 r. 
 

 

 

w sprawie:   przedłużenia terminu zgłoszenia kandydatów na sołtysa w sołectwie    

                    Jaworzna. 

 

Na podstawie  § 20 ust. 12  Statutu Sołectwa Jaworzna stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr VI/51/19 Rady Gminy Laskowa z dnia 29 marca 2019 r. (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2019 r. poz. 2749) Gminna Komisja ds. Wyborów Sołtysów w Laskowej 

uchwala, co następuje: 

 

§  1 

 

1.  Przedłuża się do dnia 15 maja 2019 roku termin zgłaszania kandydatów na sołtysa 

       w Wyborach Sołtysów gminy Laskowa zarządzonych na dzień 2 czerwca 2019 r. 

       w sołectwie Jaworzna.  

 

2.   Obwieszczenie w sprawie przedłużenia terminu, o którym mowa w pkt 1 stanowi załącznik   

      nr 1 do uchwały. 

 

§  2 

 

Wykonanie uchwały poprzez druk i rozplakatowanie oraz opublikowanie na oficjalnej stronie 

internetowej Gminy Laskowa obwieszczenia wymienionego w § 1 pkt 2 zleca się Wójtowi 

Gminy Laskowa. 

 

§  3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

           Gminnej Komisji ds. Wyborów Sołtysów 

w Laskowej 

 

          Henryk Tokarz 

 


